
F12-9-04 v1

N/Réf. 52/24/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/02/2024 AU 29/02/2024

AN05420240301678

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 33 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 01/03/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240301-2024-52-AI
Date de télétransmission : 07/03/2024
Date de réception préfecture : 07/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054-2019-1015 Technicien
Technicien études/

investissement patrimoine
immobilier (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 209
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1016
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien études/
investissement patrimoine

immobilier (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 209
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1388 Rédacteur
Animateur espace emploi
(H/F) - accompagnement

socio-professionnel

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 284
Pôle

développement
social

V054-2019-1640 Agent de
maîtrise

Technicien.ne chargé.e de
la gestion et de l'entretien

du patrimoine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1641
Agent de
maîtrise
principal

Technicien.ne chargé.e de
la gestion et de l'entretien

du patrimoine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1642 Technicien
Technicien.ne chargé.e de
la gestion et de l'entretien

du patrimoine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1643
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien.ne chargé.e de
la gestion et de l'entretien

du patrimoine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-1691 Ingénieur Animateur OPAH (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310 Habitat /
urbanisme

V054-2019-1692 Technicien Animateur OPAH (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310 Habitat /
urbanisme

V054-2019-1693
Technicien
principal de 1ère
classe

Animateur OPAH (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310 Habitat /
urbanisme

V054-2019-1694
Technicien
principal de
2ème classe

Animateur OPAH (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 310 Habitat /
urbanisme

V054-2019-2913 Adjoint
administratif

Agent administratif
comptabilité secrétariat

(H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 425 Moyens
généraux

V054-2019-3120 Adjoint
technique

agent polyvalent chargé
de l'entretien du

patrimoine immobilier

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 477
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-3121
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

agent polyvalent chargé
de l'entretien du

patrimoine immobilier

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 477
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-3122
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent chargé
de l'entretien du

patrimoine immobilier

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 477
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-3408 Adjoint
technique

Agent technique espaces
verts (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 496
services

techniques
intercommunaux

Arrêté d'annulation n° 2024-52

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054-2019-3409
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent technique espaces
verts (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 496
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-3410
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique espaces
verts (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 496
services

techniques
intercommunaux

V054-2019-3881 Attaché principal Agent de développement
pöle développement social

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 518
Pole

développement
social

V054-2019-984 Attaché Agent de développement
économie tourisme (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES 209
Pôle

développement
économique et

touristique

V054200700061534001 Rédacteur Conseiller.e en insertion
professionnelle (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
09/07/
2020 05420200716146

Pole
développement

social

V054200700061656001 Technicien gestionnaire patrimoine
bâti (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
12/08/
2020 05420200716146

Services
techniques

intercommunaux

V054200700061674001 Attaché Agent de développement
économique (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
02/09/
2020 05420200716146

Pôle
développement

économique

V054200700061689001 Attaché Chargé de l'urbanisme (h/
f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
01/10/
2020 05420200716146 Pole Habitat/

urbanisme

V054200700073489001
Agent de
maîtrise
principal

Gestion patrimoine bâti
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
12/08/
2020 05420200803381

Services
techniques

intercommunaux

V054200800090287001 Adjoint
administratif

Agent administratif
comptabilité secrétariat

(H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
31/08/
2020 05420200916914

services
administratifs /

comptabilité

V054201000138849001 Rédacteur Responsable base de
loisirs (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
30/11/
2020 05420201102516

Pôle
développement
économique et

touristique

V054201100163394001 Adjoint
administratif

secrétaire Pôle
développement social et

habitat (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
11/12/
2020 05420201202915

Pole
développement

social

V054201100169160001 Attaché Animation OPAH (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
01/02/
2021 05420201202915 Pole Habitat/

urbanisme

V054210100200215001 Rédacteur Animateur - trice Espace
Emploi (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CTE COM. PAYS Colombey et Sud Toulois

54170 COLOMBEY LES BELLES
08/03/
2021 05420210202749

Pôle
développement

social

V054230401012948001 Attaché
Attaché principal

Un(e) Chargé(e) de
Communication

Le grade ne
convient pas 35h00 SMTOM de la Région de VILLERUPT 54920

VILLERS LA MONTAGNE
19/05/
2023 05420230503891

V054230401016171001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du

Chargé(e) d'accueil
touristique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CTE COM. du Territoire de Lunéville à
Baccarat 54300 LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par mail. Merci

01/07/
2023 05420230503891 Tourisme

Arrêté d'annulation n° 2024-52

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

V054240101335142001 Adjoint
technique Agent Technique H/F

Annulation
du

recrutement
04h00 MANONVILLE 54385 MANONVILLE 29/02/

2024 05420240201217

Arrêté d'annulation n° 2024-52

Page 4/4


